MUNICIPIO DE CUERNAVACA
Tesoreria Municipal
: Direccion General de Contabilidad y Control Presupuestal
AT ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO) - ANUAL
DEL 01 DE ENERO DEL 2018 AL 30 DE JUNIO DEL 2018

OOQRNAV"O
Fecha:11/07/2018
Hora:8:47 AM

50

Egreso

Concepto

Presupuesto
de Egresos
Aprobado

Ampliaciones

Reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

$735,903,779.69

$27,476,488.47

$ 24,486,820.67|

$738,893,447.49|

$283,908,613.22

$281,837,038.37

$454,984,834.27]

MATERIALES Y SUMINISTROS

$93,173,269.35

$47,174,746.11

$51,173,067.12

$89,174,948.34

$31,010,260.54

$26,796,210.11

$58,164,687.80

SERVICIOS GENERALES

$191,811,633.96

$73,914,966.81

$56,492,474.76

$209,234,126.01]

$73,976,115.35

$65,151,256.50

$135,258,010.66/

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$68,090,684.20

$15,947,630.05

$7,445,968.67

$76,592,345.58|

$30,778,269.41

$25,136,457.99

$45,814,076.17|

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$9,735,900.68

$766,324.98

$491,968.98

$10,010,256.68

$522,944.30

$ 455,253.66

$9,487,312.38

INVERSION PUBLICA

$70,367,020.80

$ 145,676,498.37

$62,317,634.60

$ 153,725,884.57|

$58,884,318.48

$57,584,804.69

$94,841,566.09

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00]

$1,900,000.00

$0.00]

$1,900,000.00

$1,900,000.00

$1,900,000.00

$0.00]

DEUDA PUBLICA

$177,589,133.32

$53,118,999.24

$53,118,999.24

$177,589,133.32

$115,111,810.77

$115,098,852.77

$62,477,322.55

TOTAL

$1,346,671,422.00

$ 365,975,654.03

$ 255,526,934.04|

$1,457,120,141.99

$596,092,332.07

$573,959,874.09

$861,027,809.92]

En Base a: Periodo: JUNIO DE 2018, del Nivel: 1 al Nivel: 1

Péaginalde 1l




